YTBEPXXAIO

MepBbili 3amMecTUTeNb rnaebl AOMUHUCTpaUUn
MpumopcKoro panoHa r. CaHkT-leTepbypra

HukoHopos A .B.

1 - _siHBapsi_ 2017 T.

NnaH GUHAHCOBO-XO03AWCTBEHHOW geAaTenbHocTu Ha 2017 rog
W Ha nnadoBblli nepuog 2018 u 2019 ropos

KOAb!
dopma no Ko

JaTa

FocypnapcTBeHHOe 6HAXeTHOe AOWKONbHOe o6pa3oBaTesibHoe
yuypexaeHne peTckuii cag M87 KOMOGUHMPOBAHHOro BMAa no OKIO 52153575
MpuMopckoro paiioHa CaHkT-leTepb6ypra

WHH/KNM 7814105380/781401001

EanHuua navepeHusa: pyo6. rno OKEM 383

AgmMmHucTpauusa Mpumopckoro palioHa r.CaHkT-leTepbypra
HanvmeHoBaHWe opraHa, OCYWeCTBASWOWEro (QYHKLMW W MOSIHOMOYMUA yupeanTens

197372, CaHkT-lNeTepbypr, ynuua KambwoBasa, pgom 30, kopnyc 2, nutepa A
197372, CaHkT-lMeTepbypr, BoraTbipckuii npocnekt, pom 39, kKopnyc 2, nutepa A
Apgpec haKTUYeCKOro MecTOHaxOXAeHWs rocyAapCTBEHHOro O6waxeTHOro yupexgeHusa (nogpasgeneHus)

1. CBefeHnsa o peATeNlbHOCTU rocygapCrtBeHHOro y4pexaeHus

1.1. Uenn AeATenbHOCTU roCyAapCTBEHHOrO YUpexaeHWs:
- Opranusauma npepocTaBneHnsa o6lWeAoCTYNnHOro M 6ecnnaTHOro [AOWKONbLHOro
obpa3oBaHUA MO OCHOBHbIM 06Weobpa3oBaTe/ibHLIM MPorpavMvam

1.2. Buabl AeATEebHOCTV FOCYAAPCTBEHHOINO YUpeXAeHs :

- peasiM3auus o6pas3oBaTesibHOW MporpaMmbl AOWKO/LHOIO 06pPa30BaHUS ;
- peann3auus AOMOSHUTENbHLIX O06Wepa3BMBaWMX MPOrpPaMM;

- NPUCMOTP U yXO4 3a AeTbMM.

1.3. NepeyeHb ycnyr (paboT), OCYWEeCTB/ASAEMbX Ha MJATHOW OCHOBE:
- [ONonHUTeNbHble obpa3oBaTesfibHbie YCNyru He npefoCcTaBnsAioTCs .



MNokasaTen UHAHCOBOIO COCTOSIHUA yupexxaeHusa (nogpasaeneHuns)
Ha 01 saHBapsa 2017 .
(nocnepHil OTUETHY 4ATY)

Tabnuua 1
Cymma,
N n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens y
TbiC.py6.
1 2 3
HejunHaHCcoBbIe aKTWBbLI, BCErO: 49 836,0
N3 HUX:
36 458,0
HeABMXMUMOE MMYLLEeCcTBO, BCEro:
BTOM yucne:-
28 185,0
ocTaToyHas CToMMOCTb
0Cc060 LEeHHOe ABUXUMOE UMYLLECTBO, BCETO: 3758,0
BTOM uucne:
1721,0
0CcTaToyHas CTOMMOCTb
®urHaHCOBbIE aKTUBLI, BCETO: 182,0
N3 HUX:
181,0
[OEeHeXHble CpefcTBa yupexaeHus, BCero
B TOM uucne:
181,0
[JeHeXHble cpefCcTBa yUpeKAeHUs Ha cueTtax
[eHeXHble cpefcTBa yUpexaeHuns, pasmelleHHble Ha
[eno3unTbl B KPEAUTHON opraHusaumnm
NHble (PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTSI
Aebutopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 Aoxoham
pebutopckas 3af0/MKEHHOCTL N0 pacxofam 1,0
Ob6sA3atenbcTBa, BCErO: 3499,0
N3 HUX:
Jonrosble 0653aTenbCTBA
Kpegutopckas 3a40/1KeHHOCTb: 3499,0
BTOM uucne:

NPOCPOYEHHAs KpeauTopckas 3af0/KEeHHOCTb



HanmeHoOBaHMe nokasartesns

1

MocTynneHus oT f0X0A0B, BCETO:

B TOM uwche:
[0X04bl OT COBCTBEHHOCTM
ApeHAHaa nnara
[0X04bl OT OKasaHus ycnyr, pabort
NOCTYNAEHNs OT OKa3aHus
roCyAapCTBEHHbIM YUpeXXAeHUeM ycnyr
(BbINONHEHMSA paboT), NpefocTaBneHne
KOTOpbIX AN QU3NYECKUX U
HOPUAMYECKMX UL, OCYLLeCTBASETCS Ha
nnaTHoOl OCHOBeE (poAmTenbckas nniata 3a
cofepxaHve pebeHka B [OLKO/IbHOM

Ko
CTPOKU

100

110

120

Koz no
610 KETH
oi
Knaccugun
Kauuu
Poccuiick
on
depepay,
mw

»

120

120
130

130

lokasaTtenu Mo NocTynieHnsam
M BbINAataM yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 01 aHBapa 2017 .

Tabnuua 2
0O61beM (MHaHCOBOro obecneveHus, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anartoii - 0,00)
BTOM uucne:
cybenann Ha
(hMHaHcoBOE cybenamm Ha . -
obecneueHune cybenamm,
(huHaHCcoBOE
BbINOIHEHUSA npefocTaBnsem
obecneyeHne
rocyf,apCTBEHHOT ble B CpefcTBa  MOCTYN/IEHMS OT OKa3aHus
BbINOJIHEHWS
0 FOCVADCTBEHH COOTBETCTBUM C  CyGenanM Ha 06a3aTe/ibH ycnyr (BbINONHEHUs pa6or)
(MyHUUMNANbHOTO yhap absaLem oCyLL,ecTB/IeH oro Ha MnaTHoin ocHoBe 1 OT
BCEro 0ro 3aaHus 13 o N
) 3afaHusa U3 SlomKeTa BTOPbIM MyHKTa ne Me[ULUMHCK 1HOI NpUHOCALLEN A0X04
(heaepanbHOro ve e'qaanoro 1cratbn 78.1  KanutanbHbIX oro [1eATeNbHOCTY
6roaKeTa, A (*E)H a BromkeTHoro B/IOXKEHUIA  CTpPaxoBaHu
6ropKeTa A KoZekca A
06s3aTenbHOro ..
cybbekTa Poccuiickoii
N MeANLMUHCKOro
Poccuiickol depepauum
CTpaxoBaHus
®enepaunn 13 HUX
BCEro
(MECTHOTO rpaHThl
4 5 51 6 7 8 9 10
46 355 400,00 45 286 600,00 1068 800,00
X X X X X
34 400,00 34 400,00
45 286 600,00 45 286 600,00 X X
1028 800,00 1028 800,00



[I0XO/ibl OT OKa3aHWA NaTHbIX YCAyT,
BO3MellieHne apeHaaTopamu

NoTOE6MEHHBIX KOMMYHA/bHBIX ycnyr
[l0X0bl OT WTPagoB, NEHe, UHbIX CYMM

NPUHYAUTENIBHOTO U3bATUS
6e3803Me3Hble NMOCTYNNEHNSs OT
HaHaLMOHa/bHbIX OpraHn3auui,
NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHBIX FOCYAapCTB,
MeXAYHapOAHbIX PUHAHCOBbIX
opraHu3auui

MHble cybemanmn, NpeaoCcTaBeHHbIe 13
6lopkeTa (B TOM uucne cybeuanm Ha
WHbIE Len)

npouue foxoapl (6e3B03Me3aHbIE
MOXXepPTBOBAHMSA OT (IU3NUYECKNX L,
LileneBble CpPefCcTBa)

[lOXOAbl OT OMepaLuii ¢ aKTUBaMm

Bbinnatbl Mo pacxojam, BCEro:
B TOM yuc/e Ha:
BbINAaThbl NepcoHany BCEro:
U3 HUX:
onnata Tpy4a W HauncneHus Ha
BbINATLI MO onfate Tpyaa
pacxofbl Ha onnaty Tpyga
HauYMCNEeHNs Ha BbIMaThbl MO onnarte
TpyAa
npoyve BbinaaTbl
couuasnbHble U UHbIE BbINNaThl
HacefnleHnK, BCEro
13 HUX:
ynnaTy Hanoros, C60pOB 1 UHbIX
nnaTexel, BCero
N3 HUX:

130

140

150

160

180
200

210

211

220

230

130

140

180

111
119
112
321

290

852
853
831

5600,00

46 355 400,00

31170 600,00

31 169 400,00

23 939 600,00
7 229 800,00
1200,00

10 000,00

10 000,00

X
45 286 600,00

31170 600,00

31 169 400,00

23 939 600,00
7 229 800,00
1200,00

10 000,00

10 000,00

5 600,00

1068 800,00



N3 HUX:

6e3B03Me3/Hble NepeuncneHus
opraHusauusm

240

npoune pacxoipl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paborT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT,

250

260
YCNyr, BCETO

YCIyru CBs3U

TPaHCMOPTHbIE YCyrn
KOMMyHaJbHble YCyru
apeHaHas nsata 3a nosib3oBaHue

VMYLLECTBOM

pa6oThbl, YCyry Mo COAePXaHuIo
MMyLLEeCTBa

npoumne paboTkl, yCayru

YBE/IMYEHNE CTOUMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTB

YBEIMYEHNE CTOMMOCTI MaTepuasibHbIX

3anacoB
MoctynneHue (*)I/IHaHCOBbIX aKTMBOB,

BCEro:
N3 HUX:

yBe/iMyeHune ocTaTkoB CPeLCTB
npoyne nocTynyeHns 320

300

310

BbI6bITME (hMHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO 400

N3 Hux:

410
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeaCTB
npouue BbIbOLITUA 420
OcTatok cpefCTB Ha Hayano roga 500

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel roga 600

244
244
244

244

244
244
244

244

15174 800,00

110 400,00
28 200,00
2 649 700,00

0,00

919 300,00
691 300,00
93 000,00

10 682 900,00

46 355 400,00

46 355 400,00

14 106 000,00

110 400,00
28 200,00
2 644 100,00

919 300,00
691 300,00
93 000,00

9619 700,00

1068 800,00

&/

5 600,00

1063 200,00



Mokasarenu BbINaat no pacxogam
Ha 3aKynKy T0BapoB, paboT, ycnyr yupexgeHua (nogpasgeneHmns)
Ha 1 aHBaps 2017 r.

Tabnuua 2.1

CymMma BbIN/aT No pacxofam Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoii - 0,00
BTOM umcie:
B COOTBETCTBUM C defiepanbHbiM 3aKOHOM OT 5

anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOW cucteme
B Clhepe 3aKynok ToBapos, paboTt, ycnyr ans

Fog
BCEro Ha 3aKymnku
Hauan
HanmeHoBaHue Kog
nokasarens CTPOKM sakyn
2017 1.
Kn Ha rv Ha 2018 r. 1-biii  Ha 2019 r. 2-0i4
oyepenHoWi
. rog nnaHoBoro rof niaaHoBOro
(hMHAHCOBbLIN
nepmoga nepvoga
rog
1 2 3 4 5 6
Bbinnarbl o pacxogam
Ha 3aKynky TOBapoB, 1 X 15 174 800,00 16 159 100,00 17 179 700,00
pabor, ycnyr Bcero:
BTOM 4mMCnie: Ha onnarty
KOHTPaKTOB '
3aK/THOUYEHHBIX [0 1001 X 14 233 170,95

Ha4asia oyepeaHoro

Ha 3aKyrKy TOBapoB
pabor, ycnyr no rogy 2001 941 629,05 16 159 100,00 17 179 700,00
Hauana 3aKynku:

3aBeaywunii

FnaBHLIi GyxranTtep

NcnonHuTensb

Ten. 242-32-83
30 pekabpsa 2016 r.

obecnevyeHns rocynapCTtBeHHbIX U

Ha 2017 T.
ouepenHoi
(hMHaHCOBbIN

rog
7

15 174 800,00

14 233 170,95

941 629,05

Ha 2018 r. 1-bIi
rofi N1aHOBOTO
nepuoga

8

16 159 100,00

16 159 100,00

Ha 2019 r. 2-oi1
rof N1aHoBOro
nepuoga

9

17 179 700,00

17 179 700,00

B COOTBETCTBUM C PegepanbHbiM 3aKOHOM OT 18
mona 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkax T0Bapos,
pabort, ycnyr oTaAenbHbIMU BUAAMUW HOPULNYECKUX

g,
Ha 2017 r. . .
. Ha 2018 r. 1-bin  Ha 2019 r. 2-011
ouepefHOM
. Tof nnaHoBOro rof nnaHoBoOro
(hMHaHCOBbLIN Hepnoa HepMoa
ron pnon puog
10 11 12



